
 

ご利用される皆さまへ               令和７年 ４月 ７日 

株式会社 静岡茶市場 
 

令和７年度 弊社ご利用及び拝見方法の方針について 
 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和７年度の弊社における拝見方法や施設のご利用方針を以下のとおりといたします。 

なお本内容は、状況に応じて予告無しに改正し、都度皆さまへご案内いたします。 

 

記 

［ご利用される全ての皆様へ ］ 

入場する際は、手指の消毒へご協力をお願いいたします。 

マスクの着用は、個人の判断に委ねます。 

 

［取引される皆様へ ］ 

１．拝見場へ入場の際は、弊社指定帽子（売手は緑色・買手は青色）を必ず被ってください。 
 
２．見本茶の拝見について 

①見本茶にはむやみに触らないでください。また顔に近づけることもご遠慮ください。 

触れる場合は、手袋の着用にご協力をお願いいたします。 
 
②味を審査するための自身専用  スプーン  と  カップ  を持参してください。 

  （紙コップ等のご用意はいたしません。） 

スプーンは口に付けず、カップに移して試飲してください。 
 
③一度口に含んだ茶は、拝見場内では吐き出さないでください。 

 

［見学・施設貸出しについて ］ 

１．見学者は、次の条件のもとお受けいたします。 

   ①事前申し込み制です。 

売手や買手など関係者が付き添う場合であっても、事前にご連絡ください。 

なお人数などによりお受けできない場合があります。 
 
②弊社が指定する『見学者専用の帽子』を着用していただきます。 
 
③売手や買手、弊社容認者や社員が付き添わない場合は、１階ロビーからの見学とし、 

原則拝見場への入場はお断りいたします。 

（拝見場への入場も可能な場合もありますので、お申し込みの際にご確認ください。） 

 
２．会合・イベント等へ施設をお貸しします。事前にご相談ください。 

 

 
以上につきまして、皆様方のご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願いいたします。 

 


